
DOPOLDANSKE GOVORILNE URE 2019/2020 (predmetna st.) 

 

Z.št. IME IN PRIIMEK e-naslov DAN URA OD DO 

1.  Akrap Aleksandra aleksandra.akrap@osig.si SREDA 3. 10.25 11.10 

2.  Antolič Jožefa jozica.antolic@osig.si PONEDELJEK 6. 12.55 13.40 

3.  Babšek Andreja Andreja andreja.babsek@osig.si PO DOGOVORU 
   

4.  Brence Martina martina.brence@osig.si SREDA 2. 9.10 9.55 

5.  Bućan Aleš ales.bucan@osig.si ČETRTEK 4. 11.15 12.00  

6.  Čergič Slavica slavica.cergic@osig.si PONEDELJEK 3. 10.25 11.10 

7.  Dobernik Irena irena.dobernik@osig.si TOREK 7. 13.55 14.40 

8.  Edina Gerzić edina.gerzic@osig.si ČETRTEK 4. 11.15 12.00  

9.  Flajnik Barbara barbara.flajnik@osig.si PO DOGOVORU 
   

10.  Harman Tina tina.harman@osig.si ČETRTEK 2. 9.10 9.55 

11.  Hozjan Boris boris.hozjan@osig.si PONEDELJEK  2. 9.10 9.55 

12.  Kert Lea lea.kert@osig.si SREDA 2. 9.10 9.55 

13.  Kržišnik Ficko Ksenija ksenija.krzisnik@osig.si SREDA 6. 12.55 13.40 

14.  Kukovica Polona polona.kukovica@osig.si TOREK 4. 11.15 12.00  

15.  Kuralt Diana diana.kuralt@osig.si ČETRTEK 3. 10.25 11.10 

16.  Lemež Barbara barbara.lemez@osig.si PONEDELJEK 4. 11.15 12.00  

17.  Ortar Mirjam mirjam.ortar@osig.si SREDA 2. 9.10 9.55 

18.  Ošap Nedeljko nedeljko.osap@osig.si TOREK 4. 11.15 12.00  

19.  Perko Andreja andreja.perko@osig.si PETEK 1. 8.20 9.05 

20.  Perme Meta meta.perme@osig.si TOREK 4. 11.15 12.00  



21.  Plavec Kristina kristina.plavec@osig.si TOREK 4. 11.15 12.00  

22.  Potočnik Branka branka.potocnik1@osig.si SREDA  2. 9.10 9.55 

23.  Sečnik Mirjam mirjam.secnik@osig.si SREDA 5. 12.05 12.50 

24.  Simčič Barbara barbara.simcic@osig.si SREDA 4. 11.15 12.00  

25.  Skočir Nataša natasa.skocir@osig.si TOREK 4. 11.15 12.00  

26.  Šantej Gorazd gorazd.santej@osig.si TOREK 2. 9.10 9.55 

27.  Špruk Ana  
(nad. Crepulja Bićanić Tanje) 

ana.spruk@osig.si ČETRTEK 3. 10.25 11.10 

28.  Šuc Anita anita.suc@osig.si ČETRTEK 2. 9.10 9.55 

29.  Trošt Stenovec Vilma vilma.trost@osig.si PETEK 3. 10.25 11.10 

30.  Weber Dušan dusan.weber@guest.arnes.si SREDA 6. 12.55 13.40 

31.  Zavec Stanko stanko.zavec@osig.si ČETRTEK 2. 9.10 9.55 

32.  Zorko Karmen karmen.zorko@osig.si ČETRTEK 5. 12.05 12.50 

33.  Župec Andreja andreja.zupec@osig.si ČETRTEK 4. 11.15 12.00  

 


